
 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 

POHOŘELICE – VLASATICE - PŘIBICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 12.5. do 19.5. 2024 

web: www.farnostipohorelic.cz 

email: pohorelice@dieceze.cz, 

pribice@dieceze.cz, vlasatice@dieceze.cz  
P. Martin Kohoutek, mob.: 605 352 976 

neděle 

Sobota večer s nedělní platností 
Cvrčovice 
18:00 

Za dvoje rodiče, tři sestry a Josefa Kováčíka 

Slavnost 
 NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

 

Vlasatice 
08:00 

 

Pohořelice 
09:30 

Za živou a zemřelou rodinu Nejezchlebovu, 
Štikovu a Michnovu 

Přibice 
11:00 

Za Aloise Janíčka, bratry a rodiče 

pondělí  
Pohořelice 
07:00 

 

úterý Svátek sv. Matěje, apoštola 
Přibice 
08:00 Za zdraví rodiny 

středa  
Pohořelice 
18:00  

čtvrtek 
Svátek sv. Jana Nepomuckého, 
kněze a mučedníka, hlavního 

patrona Čech 

Vlasatice 
15:00 

Pohřební mše za Martu Pávišovou 

pátek  

Přibice 
17:00 

Na úmysl dárce 

Pohořelice 
18:00 

Eucharistická adorace 

sobota  
Cvrčovice 
18:00 

 

neděle 
 

Slavnost 
SESLÁNÍ  

DUCHA SVATÉHO 

Vlasatice 
08:00 

 

Pohořelice 
09:30 

Za Vasila Saloně, jeho bratra Michala a 
Štěpána, a duše v očistci 

Přibice 
11:00 

Za Jiřího Rujzla a živou a zemřelou rodinu 

Pohořelice: 
- ve středu příprava na 1. sv. přijímání v 17h 
- 1. sv. přijímání je naplánováno na neděli 26.5. 
připravují se čtyři děti, z toho dvě z naší farnosti 
- ve středu mše sv. s dětmi 
- ve Cvrčovicích v ne v 18h májová pobožnost 

Vlasatice: 
- ve čtvrtek se rozloučíme s p. Martou Pávišovou 

Přibice: 
- modlitby májových pobožností během měsíce 
května každy pátek a v neděli přede mší sv. 

 
- nyní již možnost zapisovat úmysly mší sv. až do 
konce roku 
 
- Farní autobusová pouť ke sv. Janu Nepomuckému 
na Zelenou horu se bude konat 25.5. 2024. 
Program: křížová cesta, mše sv. v 10h v kostele sv. 
Jana Nepomuckého, prohlídka poutního areálu, 
oběd, cestou zpět poutní místo ve Slavkovicích. 

 
 
 

mailto:pohorelice@dieceze.cz
mailto:pribice@dieceze.cz
mailto:vlasatice@dieceze.cz

